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
posażenia, jacuzzi, ogrzewanie podłogowe itd. − 420 tys. zł
Seweryna − 50 m2, parter, 2 pok. 129 tys. zł
Żabiniec − 77m2, 3pok. wykończone, wyposażone – 305 tys. zł
Grodzka − 114m2, 4 piętro, winda, 1800 USD/m2
Rękawka − adaptacja strychu z 1996r. na 4 p..4 pok., kuchnia,
kominek, lukarny, widok na Wawel 107/117m2 − 340tys zł
Łąkowa, 25 m2 − 70 tys. zł
Wola Justowska − 78m2, 3pok., 2 balkony, garaż, do wykończe−
nia − 4,5 tys. zł/ m2
Augustiańska − adaptacja poddasza, 60/70 m2+antresola, lu−
karny − 205 tys. zł
Radzikowskiego − 50m2, 1/5p, 2002r, wykończone i wyposażo−
ne − 220 tys. zł +ew.garaż
Wola Justowska − 80m2, zab. szeregowa, wysoki standard wy−
kończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż − 489 tys. zł
Lub 105 m2 i 140 m2 do wykończenia 4,5 tys/m2
Prażmowskiego − 70m2, 2/3p, po remoncie, 275 tys. zł

Apartamenty − mieszkania − wynajem
Stradomska − 30m2, 1pok.po rem., wyposaż. i umebl., 1200zł/mies
Retoryka − 40m2, 1pok. umeblowane, wyposażone od 1000zł/mies.
Bracka − 42m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona, 2000zł/mies
Bronowice Małe − nowe mieszkania w kompleksie, ew. alarm,
wyposażone, taras ew.ogródek, garaż, 55m2 – od 1200zł/mc
Radzikowskiego − kompleks 50 m2, 2 pok., nowe, umeblowane
i wyposażone 1200zł/mc
Kazimierza Wielkiego − nowe apartamenty 57m2 − 66m2, wyso−
ki standard, wyposażone i umeblowane, klimatyzacja, ochro−
na, miejsce parkingowe od 1400zł/mies
Obozowa − 40 m2, 800zł/mies
Czyżyny − nowe, zamknięty kompleks, 50 m2, wyposażone, miej−
sce parkingowe, alarm, 1300zł/mies
Czyżyny − nowe, zamknięty kompleks, 140 m2, miejsce parkin−
gowe, alarm, 2500zł/mies
Ruczaj − 140 m2, widok na Wawel, wysoki standard, 3300zł/mies
Felicjanek − 85 m2, 2 pok. w pełni wyposażone − 2000zł/mies
Felicjanek − 80m2, 3pok. umeblowane, wyposażone, 2400zł/mies
Siemaszki − nowe apartamenty w pełni wyposażone 65 m2, 2000zł/mies
Nowohucka − 62m2, 3pok., 3p/3p nie umeblowane, 900zł/mc
Retoryka − 80m2, 3pok., wysoki standard, umeblowane, 2500zł/mies
Twardowskiego − nowy apartament 75 m2 − 3 pok. wyposażo−
ne i umeblowane − 2100zł/mies
Żabiniec − 65m2, 3 pok. wysoki standard + ew.garaż − w pełni
wyposażone − 1700zł/mies
Obozowa − 65m2, 3pok. I p., nowe, kompletnie umebl., 1500zł/mies
Żytnia − 70m2, 3 pok. I piętro, częściowo umeblowane, 1300zł/mies
Meissnera − 75m2, 3pok. II p.umeblowane i wyposażone, wyso−
ki standard − 2000zł/mies
Meissnera − 75m2 studio, III p. umebl. i wyposażone, 1500zł/mies
Moniuszki − 64m2, 3pok. II p., 1200zł/mies
Stradomska − 120m2, po remoncie, na apartament lub biuro,
4000zł/mies
Grottgera − 90 m2, wysoki standard, 2500zł/mies
Bałuckiego − 80m2, 3 pokoje, w pełni wyposażone i umeblowa−
ne, ew.garaż − 2000zł/mies
Bałuckiego − 65m2, parter, po generalnym remoncie, 3 pok. na
biuro, 2000zł/mies

Pl. Na Groblach − 83m2, II piętro, 2pok., 2000zł/mies.
Pl. Na Groblach − 77m2, parter, po remoncie z przeznaczeniem
na biuro, 2500zł/mies
Floriańska − apartament 1p., front − 70m2, po rem. − 800USD
Chocimska − 106m2, apartament 4 pok. taras, garaż − 2200zł/mies
Felicjanek − 155 m2 widok na Wawel, w pełni wyposażone i ume−
blowane − 4000zł/mies
Wola Justowska − w kompleksie, apartamenty od 55m2 1500zł/mc,
65 m2 − 2000zł/mc, 108m2 od 2500zł/mc, garaż, ochrona, plac zabaw

Domy − sprzedaż − Kraków i okolice
Zakamycze − luksusowa rezydencja ok.600m2, ogród 40a, 1,1mlnUSD
Kostrze − nowy dom ok.200 m2, 17 a − 470 tys. zł
Polana Żywiecka − nowa rezydencja.ok.400 m2, do wykończenia
podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce 890 tys. zł
*Rabka* − dom 240m2 jedno lub dwurodzinny dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Mogilany − nowa luksusowa rezydencja, 400m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring, 390 tys.Euro − zdjęcie obok
Zielonki − 500 m od granicy Krakowa, połowa bliźniaka lata 80’ −
180 m2, 20 arów 275 tys. zł
Głogoczów − dom 310m2, dz. 47a., atrakcyjna rezydencja pod−
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
 − 127 m2, IIp, z windą, 4 pok. kuch.

Cena 650 tys. zł
 − 120 m2, I/IVp. 4 pok. kuch. i łaz.

Cena 600 tys. zł
REJON UL. BASZTOWEJ:
 − 190 m2, IIIp, winda, 7 pok., 2 kuch. i łaz.

Cena 650 tys. zł
 − 140 m2, Ip, 4 pok., kuch. i łaz.

Cena 635 tys. zł
 − 220 m2, IVp z windą, 6 pok., kuch. i 2 łaz.

Cena: 670 tys. zł
UL. CHOPINA:

 − 75 m2, IIp, 2 pok., pięknie wykończony, wysoki
standard, Cena: 415 tys. zł /cena wraz z meblami,
i sprzętem AGD/

MIESZKANIA
Michałowskiego, 98 m2, 3 pok., IIp, kamienica
po remoncie, 470 tys. zł
Konarskiego 59m2, 2pok. IVp do wykończenia,
z balkonem − 214 tys. zł
Konarskiego 43m2, wys. part. − 176 tys . zł
Kazimierz, 62 m2, 3 pok., Ip, − 248 tys. zł
Józefińska, 79 m2, 2pok., IIp − 238 tys. zł
Syrokomli 94 m2, 3 pok. IIp. − 425 tys. zł .
Józefa, 44 m2, 1pok., Ip, − 177 tys. zł
Krasickiego, 38 m2, 2pok., IIp − 133 tys. zł
Jadwigi z Łobzowa 47 m2, 2 pok. Ip − 175 tys. zł
Wrocławska 52m2, 2 pok. IIIp z windą + miejsce
postojowe − 245 tys. zł
Św. Agnieszki 58m2, 1pok. Ip − 209 tys. zł

APARTAMENTY

Z WIDOKIEM NA WAWEL: 147 m2, IIp 3 pok.
z kominkiem, 2 miejsca postojowe, duży taras,
wysoki standard Cena: 1,250 tys. zł
REJON UL. KARMELICKIEJ:
 − 270 m2 parter i IIp, lokal + 5 pok., kuch. i 2 łaz.

Cena: 900 tys. zł
 − 160 m2 IIp, 5 pok. 2 kuch. i 2 łaz.

Cena: 768 tys. zł
 − 119 m2, Ip, 4 pok., kuch. i łaz.

Cena 500 tys. zł
 − 125 m2 IIp 3 pok., kuch., łaz.

Cena: 550 tys. zł
Ul. STRADOMSKA:
 − 120 m2, I /II p, 3 pok., kuch. łaz.

Cena: 750 tys. zł
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−03 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

Sprzedaż

1 pokojowe

Sławkowska 34 m2, II/IIp. − cena 390 tys. zł oddanie I/05

Kazimierz − Józefa 48 m2, I/IIIp, stan surowy, nowe instalacje −
cena 195 tys. zł

Azory − Palacha 39 m2, I/Xp, j. kuchnia, balkon − cena 103 tys. zł

2 pokojowe

Mogilska IIIp., dwupoziomowe, I poziom − salon, kuchnia łazien−
ka; II poziom − sypialnia − cena 125 tys. zł

Dębniki 51 m2, IV/IV, nowe okna, parkiety − cena 195 tys. zł

os. Kozłówek, IIp, c. kuchnia − cena 100 tys. zł

Friedleina 65,5 m2, IIIp − cena 253 tys. zł

Sławkowska 71,9 m2, II/IIIp, front − cena 800 tys. zł oddanie I/05

Sławkowska 69,9 m2, I/IIIp, front − cena 930 tys. zł oddanie I/05

Pl. Nowy 70 m2, Ip − cena 480 tys. zł

os. Zgody 52 m2, parter/IVp, j. kuchnia − cena 122 tys. zł

3 pokojowe

Friedleina 91 m2, IV/IVp, z wyposażeniem kuchni − cena 380 tys. zł

Siemiradzkiego 99 m2, Ip, z wyposażeniem kuchni − cena 580 tys. zł

Dębniki 75 m2, IIp, nowe − cena 5 tys. zł/m2

Żabiniec 83 m2, dwupoziomowe, II i IIIp − cena 380 tys. zł

Zachodnia 61 m2, IV/IVp, loggia, cegła − cena 205 tys. zł

Sławkowska 78 m2, III/IIIp, front − cena 860 tys. zł oddanie I/05

Halszki − Kurdwanów 77 m2, do remontu − cena 145 tys. zł

os. Kozłówek 45 m2, X/Xp − cena 107 tys. zł

al. Pokoju 76 m2, parter/IVp, taras 50 m2, balkon − cena 299 tys. zł

Turniejowa 58 m2, IV/VIp, nowe, balkon − cena 180 tys. zł

4 pokojowe

Kurdwanów−Kordiana 104 m2, Ip, KW, kominek, parkiety dębo−
we, kuchnia zabudowana, 2 balkony, okna drewniane, 3 miesz−
kania na piętrze, 2 łazienki, garaż i miejsce postojowe − cena
500 tys. zł − do neg.

Fiołkowa 91 m2, VI/VIp, winda, garaż − cena 365 tys. zł

Radzikowskiego 100 m2, III i IVp, dwupoziomowe, z meblami ku−
chennymi − cena 330 tys. zł

Obozowa 114 m2, II/IIp − cena 449 tys. zł

5 pokojowe

Pszona 95,5 m2, dwupoziomowe,2 łazienki − cena 415 tys. zł

ok. Karmelickiej 160 m2, całe piętro − cena 780 tys. zł

Domy

Kukiela − ok. IKEI 180 m2, zab. szeregowa z 1998 r ogrzew. gaz.,
dz.2,2 a − cena 529 tys. zł

Kochanów st. surowy otwarty, dz.20 a − cena 75 tys. USD

Salwator 200 m2, dz. 4 a − cena 820 tys. zł

Królowej Jadwigi 300 m2, dz. 4 a − cena 600 tys. zł

Narzymskiego 195 m2, dz. 5 a − cena 950 tys. zł

Olsza 160 m2, dz. 3,5 a − cena 550 tys. zł

Opatkowice 360 m2, dz. 19 a − cena 1 mln 100 tys. zł

Giebułtów 250 m2, dz. 14 a − cena 450 tys. zł
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

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 0694 263−370

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi geodezyjnej nieruchomości

Zapraszamy codziennie
w godz. od 10 do 22 (także w dni wolne od pracy)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938

fertex@isg.pl

www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Na indywidualne zamówienia poszukujemy dla klientów nieruchomości. Prosimy o przesyłanie e−maili z opisem
poszukiwanych nieruchomości na adres:

fertex@isg.pl

Domek położony wśród starodrzewu,
strumyk, blisko basen kryty, okolice

Myślenic. Cena 110.000 zł

Okolice Wiśniowej − dom w stanie
surowym zamkniętym o pow. 390 m2
− nadaje się na pensjonat, przepiękna

lokalizacja. Media: woda, prąd na
działce.  Cena 160.000 zł

Domek rekreacyjno – całoroczny. Działka bardzo ładnie zagospodarowa−
na. Cena 80.000 zł

Trzemieśnia − dom o pow.
180 m2, działka − 5 arów.

Cena 220.000 zł do uzgodnienia

6 km od Myślenic −
działka 10 arów
Cena: 240.000 zł

Myślenice dom w stanie surowym
otwartym działka 1ha lub mniej.

Cena 120.000 euro

Myślenice − działka 6 arów, pełne
uzbrojenie Cena 210.000 zł

Jawornik, między Krakowem
a Myślenicami dz. ok. 7 ar lub

więcej miejsce wyjątkowo
panoramiczne.

Cena 420.000 zł

Okolice Pcimia − dom dwuro−
dzinny działka 10 ar ładnie

zagospodarowana,
dwa garaże. Cena 195.000

Stylowy dom drewniany z zabudo−
waniami 5 ha dochodzące do rzeki

Raby. Cena do uzgodnienia

Okolice Myślenic. Domek rekreacyj−
ny położony w lesie. Działka 32 ary,

drzewka owocowe oraz leśne.
Cena 70.000 zł do ustalenia

Okolice Łapanowa − 1.6 ha z dwoma
domami całorocznymi. Jeden 120 m2
drugi 90m2 powierzchni, ogrodzone.
Miejsce wyjątkowo panoramiczne.

Cena 160.000 zł do ustalenia

Dom położony w Gdowie, około
12.5 arów. Cena do uzgodnienia

Dom położony w górach, około
12.5 arów. Cena do uzgodnienia

Domek
rekreacyjny
k/ Dobczyc
z altanką
ogrodową.
Cena
32.000 zł do
uzgodnienia

Gm. Gdów, nowy dom, miejsce
widokowe. Cena 192.000 zł

25 km na południe od Krakowa. Miejsce wyjątkowo panoramiczne.
Dom podpiwniczony, 4−pok., jadalnia, łazienka, salon z kominkiem,

taras 40 m2, woda miejska, prąd, gaz. Cena 175.000 zł

K/Krakowa, nowoczesna
aranżacja wnętrz.
Cena 230.000 zł

Krzyszkowice – między Krakowem a
Myślenicami. Domek murowany

położony w lesie starodrzew,
50 arów. Cena 85.000 zł

K/ Wieliczki, miejsce widokowe.
Cena 210.000 zł

7 km od Krakowa
Działka 10 arów Cena do ustalenia

Okolice Niepołomic
Cena do ustalenia

25 km od Krakowa, nowy. Działka
15 arów. Cena 310.000 zł

Dom z bali drewnianych do przenie−
sienia w znakomitym stanie

Cena 25.000 zł − do uzgodnienia

8 km od Krakowa, nowoczesna
architektura, stan surowy zamknię−
ty, cena 230.000 zł, lub do wejścia

pod “ klucz” cena 300.000 zł do
ustalenia

Okolice Myślenic Cena 185 tys. zł

20 km od Krakowa
Nowy dom do wejścia

Cena do ustalenia Koło Myślenic Działka 14 arów,
pełne uzbrojenie Cena do ustalenia

Gmina Łapanów Działka 14 arów,
pow. 110 m2 Cena 50.000 zł

Myślenice, działka 8 ar, nowoczesna aranżacja wnętrz.
Cena do uzgodnienia

Blisko Myślenic
Nowoczesna aranżacja wnętrza

Działka 1 ha
Cena do ustalenia

Dom murowany Piękny widok na
zalew, zaporę w Dobczycach

Działka 50 arów
Cena 115.000 zł

OFERUJEMY DUŻY WYBÓR DOMKÓW REKREACYJNYCH JUŻ OD 30 TYS. ZŁ

1 2 3 4 5

6 7 8 10 119

12 13 14 16 1715

18 19 20 2221

23 24 25 27 2826

29 30 31 3332

Ok. Myślenic. Dz. 27 ar, pełne
uzbrojenie, 2 garaże. Parter: salon

(marmurowa podłoga) z kominkiem,
jadalnia, łaz., wc. Piętro: 4 pok.(parkiet),
łazienka, wc. Cena 250.000 zł do neg.
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POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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

Dębniki – Pułaskiego – 52 m.kw. – 185.000 zł
Ul. Białoprądnicka – 55 m.kw., z garażem – 230.000 zł
(nowe wykończone)
Krowoderskich Zuchów – 64 m.kw. – 240.000 zł (nowe
wykończone)
Os. Europejskie – 52 m.kw. – 176.000 zł
Ruczaj – nowe, 50 m.kw. – 205.000 zł
Ul. Młyńska – 37 m.kw. – 125.000 zł
Al. Pokoju – 37 m.kw. – 125.000 zł (po gen. remoncie)
Ul. Jerzmanowskiego – 39 m.kw. – 125.000 zł
ul. Serbska – 50 m.kw. – 130.000 zł
Żabiniec – 65 m.kw. – 210.000 zł
Kazimierz, Bocheńska – 69 m.kw. – 190.000 zł
Salwator – 55 m.kw. – 260.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
Os. Podwawelskie – 61 m.kw. – 185.000 zł
Ul. Szuwarowa – garaż, 70 m.kw. – 350.000 zł
Ul. Krowoderskich Zuchów – 55 m.kw. – 189.000 zł
Ul. Meissnera – 60 m.kw. – 190.000 zł
Ul. Wielicka – nowe – 68 m.kw. – 165.000 zł
Ul. Mlaskotów – 65 m.kw. – 300.000 zł
ul. Fabryczna – 65 m.kw. – 260.000 zł (nowe bud.)
ul. Grzegórzecka – 70 m.kw. – 260.000 zł (nowe bud.)
Ul. Kordiana – 62 m.kw. – 210.000 zł (nowe wykończone)
Kazimierz – Plac Bawół – 67 m.kw. – 330.000 zł
Ul. Chmieleniec – 61 m.kw. – 215.000 zł (nowe wykończone)
Żabiniec – nowe, wykończone, 77 m.kw. – 300.000 zł
Kurdwanów – 62 m.kw. – 145.000 zł
Kliny – 70m.kw – 210.000 zł
Ul. Syrokomli – 100 m.kw – 398.000 zł
Ul. Wrocławska – 46 m.kw. – 165.000 zł

Oferta specjalna !!!
PLAC AXENTOWICZA, 200 m.kw.,
garaż – 400.000 USD
OLSZA, dom – 300 m.kw. – 715.000 zł

Mieszkania jednopokojowe
Os. Podwawelskie – 20 m.kw. – 80.000 zł
Ul. Okólna – 27 m.kw. – 66.000 zł
Ul. Kazimierza Wielkiego – 35 m.kw. – 130.000 zł
Ul. Ceglarska – 35 m.kw. – 145.000 zł
Ul. Lubostroń – 30 m.kw. – 125.000 zł
Ul. Bat. Skała – nowe wykończone – 33 m.kw. – 145.000 zł
Ul. Siemiradzkiego – 27 m.kw. – 115.000 zł
Ul. Białoprądnicka – 34 m.kw. – 130.000 zł
Ul. Myśliwska – 36 m.kw. – 110.000 zł
Ul. Lasówka – 38 m.kw. – 90.000 zł
Ul. Nuszkiewicza – 39 m.kw. – 140.000 zł
Os. Widok – 34 m.kw. – 100.000 zł
Ul. Królewska – 41 m.kw. – 100.000 zł
Kazimierz – 33 m.kw. – 132.000 zł
Ul. Nuszkiewicza – 40 m.kw. – 145.000 zł (nowe, wykończone)
Ul. Radzikowskiego – nowe, garaż – 35 m.kw. – 155.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Rydla – 66 m.kw. – 175.000 zł
Ul. Chmieleniec – 37 m.kw. – 127.000 zł
Ul. Chrobrego – 50 m.kw. – 178.000 zł
Ul. Balicka – 46 m.kw. – 210.000 zł (nowe wykończone)
Ul. Szuwarowa – 41 m.kw. – 175.000 zł (nowe wykończone)
Plac Niepodległości – 43 m.kw. – 158.000 zł (nowe wykończ.)

tel. 012 656-19-28, 012 259-73-65, 0601 95-95-06
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

os. WIDOK−ZARZECZE
DOM 240m2, 6ar +garaż 30m2, 3−

letni, b.wysoki stand.
wykończenia,

cena: 990 000 zł

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,
wszystkie media, 10ar

− cena: 230,000 zł

OKAZJA − DOM MIESZKALNO−USŁUGOWY
500m2, 5,5ar, rejon ul. Radzikowskiego − cena: 790.000 zł

OKAZJA − MIESZKANIE 5−cio POKOJOWE do remontu
I piętro, 92m2, ul. Krowoderska, blisko Plant

− cena: 369.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7ar, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

PILNIE KUPIMY DZIAŁKĘ POD PLOMBĘ
ORAZ KAMIENICĘ  do 1.500.000 zł!

WYNAJMIEMY LOKALE BIUROWE − SALWATOR
ul. SENATORSKA I i II piętro 400m2 − 20 zł/m2

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność
Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 280.000 zł

Zielonki – budowlane 12ar − 149.000 zł
MICHAŁOWICE I KOMORA − budowlane, widokowe, 13ar − 180,000 zł 11,5ar − 155,000 zł

Przybysławice gm. Zielonki – 12ar − 109.000 zł
Narama k/Michałowic – 12ar 35.000 zł

PROKOCIM ul. Facimiech 7,38ar budowlana, pełne uzbrojenie − 120,000 zł
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

Konarskiego – 81 m2, 2−pok., j. k. schowek, spiżarnia 3p. – 110 tys. zł

Kazimierz – 136 m2. poddasze, salon 2 sypialnie, taras – 360 tys. zł

Plac na Groblach – kamienica po generalnym remoncie, winda – 6 tys. zł/m2. Dostępne metraże:
� 110 m2 − 4−pok., + j. k., 2p.; � 94 m2 – 3−pok., j. k., parter; � 94 m2 – 4−pok., aneks kuchenny, 3p

Lokale
Plac Na Groblach – 94 m2, 4 pomieszczenia, parter, 2 wejścia – 6 tys. zł/m2

Działki budowlane i bud.−rolne
Skotniki – 26 a, budowlana
Okolice Wieliczki – duży wybór działek: Sułów, Biskupice, Ochmanów – od 2 tys. zł/a

Oferta dla inwestora
Skotniki – 72 a, 13 tys. zł/a, komercja
E4 – 1,15 ha, komercyjna

DZIAŁKI BUDOWLANO−ROLNE W OKOLICACH WIELICZKI – DUŻY WYBÓR

Niepołomice, 250m2, 12a, 320.000 zł
Tonie, 300 m2, 30 a, 890.000 zł
Podłęże, 140 m2, SSZ, 6a, 160.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł
Niepołomice, 160 m2, S.SO, 8 a, 150.000 zł (w osiedlu nowych domków)
os. Oficerskie, 180m2, 2a, 345.000 zł
Niepołomice, 130m2, 10a , 200.000 zł (po rem., do zamieszk.)
Na Stoku, 300m2, 13a, 500.000 zł
Rybitwy/Rączna, 350m2, 21a, SSO, 230.000 zł
Skała, 100 m2, 53 a, 205.000 zł
Srebrnych Orłów, 350 m2, 3 a, 550.000 zł
Rybitwy – ok. ul. Rącznej, nowy dom 350 m2 w stanie surowym na
bardzo ładnej 20 – arowej działce, cena 230.000 zł
Grębałów, 125 m2, 5 a, 390.000 zł (1/2 bliźniaka, nowy, urządzony)
Grębałów, 85 m2, 8 a, 175.000 zł

 Srebrnych Orłów, 350m2, 3a, 550.000 zł
do zamieszkania i niewielkiego wykończenia

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Chobot : działka 47 – arowa, 35.000 zł !!!
w pobliżu lasu , dogodny dojazd, media

Krasieniec k.Iwanowic, 27a, rozpoczęta budowa, 60.000 zł
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a
Chobot, 54a, bud., 80.000 zł
Krzywaczka, 1,05 ha, bud., 2.000 zł/a
Jawczyce, 10 a, bud., uzbr., 33.000 zł
Zastów, 15a, budowlana, 75.000 zł
Kościelniki, 10a, budowlana, pozwolenie, 50.000 zł
Lusina, 15a, 8.000 zł
Sulechów, 22a, 3.500 zł /a
Łuczanowice, 17a, 130.000 zł (bardzo ładna, widokowa)

Jawczyce k/Wieliczki, 3 hektary, 150.000 zł,
na szklarnie, sad i inne

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań i domów !

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE
Słomczyńskiego , 34m2 , II/II , balkon , 112.000 zł (dwuletnie)
Szklane Domy, 32m2, 0/VI, 85.000 zł
Olsza, 25m2, 90.000 zł
Górali, 38m2, I/III, 86.000 zł
Urocze, 34 m2, I/IV, balkon, 88.000 zł
Zielone, 36 m2, I/II 85.000 zł
Prądnik Czerwony, 33 m2, II/IV, loggia, 124.000 zł (mieszkanie
po generalnym remoncie)
Na Stoku, 26 m2, I/IV, 65.000 zł
Wandy, 36 m2, II/II, 90.000 zł
Nuszkiewicza, nowe, 35 m2, I/III, balkon, 135.000 zł
Myśliwska, 37 m2, I/III, balkon, 116.000 zł
Myśliwska, 37 m2, 0/III, balkon, 97.000 zł

DWUPOKOJOWE
Centrum A, 48m2, 0/IV, 92.000 zł
Albertyńskie, 41m2, 0/IV, loggia, 115.000 zł
Albertyńskie, 41m2, I/IV, loggia, 115.000 zł
Teatralne, 49m2, 0/IV, 130.000 zł
Kościuszkowskie , 39m2 , I/X , loggia , 105.000 zł
Albertyńskie, 39m2, X/X, 95.000 zł /po rem., ciemna kuchnia/
Zgody, 52m2, 0/IV, 120.000 zł
Kazimierzowskie, 46m2, VI/X, 106.000 zł
Szkolne, 50m2, 0/IV, 110.000 zł
Wandy, 42 m2, III/II, 90.000 zł (b. ładne, adaptacja poddasza)
Złotego Wieku, 52 m2, IV/IV, loggia, 130.000 zł
Strusia, 37 m2, III/IV, 88.000 zł
Centrum D, 37 m2, II/III, loggia, 99.500 zł
Szkolne, 46 m2, IV/V, winda, 120.000 zł (po remoncie, wyposa−
żone, okno balkonowe)
Wandy, 47 m2, I/III, balkon, po remoncie, 130.000zł
Sportowe, 46 m2, I/II, okno balkonowe, 108.000 zł
Urocze, 37 m2, loggia, O/IV, 98.000 zł
Nuszkiewicza, 52 m2, II/III, balkon, 185.000 zł
Młyńska, 37 m2, III/IV, 143.000 zł
Fiołkowa, 51 m2, VI/VII, winda, balkon, 235.000 zł (nowe,
bardzo ładne, wyposażone)

Górali, 40 m2, I/IV, 124.000 zł
Zielone, 48 m2, 0/II, 100.000 zł
Słoneczne, 48 m2, I/IV, balkon, 120.000 zł

TRZYPOKOJOWE
Fatimska, 58m2, III/IV, loggia, 155.000 zł
Nowohucka, 66 m2, 0/V, loggia, 175.000 zł
Hutnicze, 67m2, VI/VI, balkon, po remoncie, 165.000 zł,
Sportowe, 64 m2, III/III, 165.000 zł
Centrum D, 74m2, II/V, balkon, garaż, 200.000 zł
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
43. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys zł nowe wykończo−

ne z wyposażeniem
44. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys zł
45. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys zł
46. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
47. Olszanica 200 m2 8 ar −300 tys zł/9833/
48. Bielany 220 m2 4 ar − 490 tys zł woln st /8516/
49. Kliny 260 m2 + 6ar − 450 tys zł szer stan sur zam./9605/
50. Ruczaj 200 m2 1,5 ar 370 tys zł szer nowa do

wykończenia możliwość zakupu wykończonej
51. Łagiewniki 240 m2 + 6ar 560 tys zł

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

52. Działka Borek Fałęcki od 109 ar do 500 ar M 60 USD/1m2
53. Działka Grzegórzki 12 ar 2100 000 zł
54. Działka Komerc. ok. Makro 150 ar −400 ar 120 USD/1 m2
55. Działka Podgórze 15 ar M2U 1300 000 zł
56. Działka Podwawelskie 30 ar 35 tys zł /1ar
57. Działka Ruczaj 18 ar M−3 450 tys zł
58. Działka Ruczaj 20 ar M−4 22 tys zł /1ar
59. Działka Ruczaj 22 ar M1− 500 tys zł
60. Działka Wola Justowska M−4 18 ar 950 tys zł
61. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a − 200 a−4300 zł/1a,
62. Działki Kliny M−4 9,5 ar i 11 ar 16 000 zł/1ar
63. Działka Bibice 20 ar 130 tys zł rol−bud
64. Działka Zabierzów 20 ar WZ i ZT 80 tys zł
Atrakcyjne piwnice do adaptacji ulica Dietla 200 m2

i ulica Legionów Piłsudskiego 150 m2 na magazyn
lub produkcję do wynajęcia

Nowe mieszkania Obozowa do wykończenia
dwupokojowe 45 m2 −140 tys zł +garaż 25 tys zł

trzypokojowe dwupoz. 85 m2 −220 tys zł + garaż 25 tys zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lex@oferta.nieruchomosci.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
LIBERTÓW – luksusowy, nowy dom 240m2, orygi−
nalnie urządzony, dz.12a, cena 750.000 zł
SWOSZOWICE – dom 250m2, dz.16ar, cena 580.000 zł
LISZKI – dom z lat 80, 180m2, dz.25a, 2 garaże na
sam.ciężarowe, 400.000 zł
BIEŻANÓW – dom 350m2, dz.7a, cena 420.000 zł
RACIBORSKO – nowy, malowniczo położony, widok na
góry i jezioro, luksusowy, 130m2, dz.15a, 450.000 zł
RUCZAJ – nowa szeregówka 120m2, luksusowo
wykończona, 400.000 zł
OKAZJA – LIBERTÓW – rezydencja 12 – letnia, do
małego remontu, 480m2, salon 60m2, piękna 50a
działka, staw, garaż na 3 samochody, dobry do−
jazd, cena 600.000 zł
PROKOCIM STARY – nowy, luksusowy, wykończo−
ny, dz. 6a, 2 garaże, dobry dojazd, cena 800.000 zł
BIEŻANÓW – nowy, elegancki dom, nowoczesna
architektura, ogród 10a, wykończ., cena 800.000 zł
OS.OFICERSKIE – luksusowo wykończona między−
wojenna willa 200m2, dz.5a, 950.000 zł
LIBERTÓW – 180m2, 5–letni, wolnostojący, dz.10a,
stylowy dworek, 570.000 zł
RZĄSKA – 2 domy w stanie surowym w zabudowie
bliźniaczej, piękne miejsce, działka 22a, duży ga−
raż na 2 samochody cena: 365.000 zł/pół bliźniaka
WOLA JUSTOWSKA – domy w stanie sur. lub pod klucz
(ok. Parku Decjusza) – cena 450.000 zł/stan sur.
ok.TYŃCA – nowy bliźniak, dz.3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000 zł
MODLNICZKA – nowy dom, 180m2, dz.6a, funk−
cjonalny, cena 430.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Apartament – Wola Justowska, nowy, ekskluzyw−
ny, 102m2 – 540.000 zł (wykończony)
Friedleina – 3 pok. 90m2, ekskluzywne mieszkanie
w plombie – 360.000 zł
Lwowska – 4 pok. 95m2 i 105m2, w zadbanej ka−
mienicy – 240.000 zł
Apartament 100m2, Plac Matejki, kamienica
z windą – 1500Euro/m2

Czysta – 4 pok. Apartament, 115m2 – 210000USD
Ekskluzywny Apartament w ścisłym centrum 150m2,
1p, reprezentacyjna kamienica – 930.000 zł
ok. Królewskiej – 145m2, piękne, oryginalne, nad−
budowa kamienicy – 420.000 zł
Basztowa – 5 pok. 190m2, 5 pok., kamienica z win−
dą – 650.000 zł
ok. Urzędniczej – 3 pok, 79m2, 3/3, nowa nadbu−
dowa w pięknie odremontowanej kamienicy –
360.000 zł

MOGILANY – nowy dom, oryginalny pro−
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
504/389978, 608/354416
Mieszkanie 36 m2, X p., po−
kój z kuchnią, os. Komba−
tantów. Cena 85.000 zł. Tel.
49/7151660352, 502/893125
( od 25.07. do 07.08.)
Mieszkanie 38,5 m2, os. Zło−
ty Wiek, 2−pok., V p., jasna
kuchnia, pokoje samodziel−
ne, duża loggia, południo−
we. Cena 115.000 – bezpo−
średnio. Tel. 507/132659
Mieszkanie 3−pok. 76 m2, IV/
X, Kurdwanów, ul. Halszki,
od lipca wolne. Cena
150.000 zł. Tel. 692/473176
Mieszkanie 3−pok. 76 m2,
Kurdwanów, dobry dojazd,
od lipca wolne. Cena
150.000 zł. Tel. 12/6544735
Mieszkanie 3−pok., 60 m2, ul.
Fatimska. Cena 155.000 zł.
Tel. 12/6414714, 601/432737
Mieszkanie 3−pok., nowe,
pięknie wyposażone z ga−
rażem, Ruczaj. Cena
320.000 zł. Tel. 608/061157

Mieszkanie 41 m2, przy ul.
Hetmańskiej, 1−pok. +
aneks, przedpokój, kuch−
nia, wc. Cena 95.000 zł. Tel.
600/613313
Mieszkanie 43 m2, 2−pok.,
nowe, słoneczne, z balko−
nem, widokowe, w cichym,
bezpiecznym prestiżowym
miejscu, z garażem, Wola
Justowska. Cena 4.000 zł/
m2. Tel. 502/442282
Mieszkanie 45,5 m2, 3−pok.,
Prądnik Biały, VI/X p., jasna
kuchnia, balkon, osobne
wc, plastikowe okna, pane−
le. Cena 135.000 zł. Tel. 12/
4156860, 888/804316
Mieszkanie 49 m2, parter,
TBS, Kliny Zacisze, ul. Wicher−
kiewicza. Cena 60.000 +
kaucja. Tel. 12/2622641
Mieszkanie 50 m2, 2−pok.,
I p., w kameralnym, ogro−
dzonym budynku, komfor−
towo wykończone (zabu−
dowa kuchni + sprzęt AGD),
garaż, 2001 r., Żabiniec.
Cena 250.000 zł. Tel. 12/
4163847
Mieszkanie 50 m2, 3−pok., ul.
G. Roweckiego, I/IVp.,
komfortowe, dobry dojazd.
Cena 150.000 zł – sprzeda−
je właściciel. Tel. 501/470454

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.

2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.

3. OFFICE SPACE & APART-
MENTS AT RYNEK GŁÓWNY
from 50-250 sq.m

Stare Miasto ul. GarbarskaStare Miasto ul. GarbarskaStare Miasto ul. GarbarskaStare Miasto ul. GarbarskaStare Miasto ul. Garbarska
2 pokojowe, 56m2, I piętro,
do remontu − 205.000zł
Salwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. Syrokomli
2 pokojowe, 65m2, parter w ka−
mienicy z lat 30tych − 195.000zł
Dębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. Mieszczańska
4 letnie, 3 pokojowe, superkomfor−
towe− 54 m2− 234.000zł
Stare Podgórze ul.KalwaryjskaStare Podgórze ul.KalwaryjskaStare Podgórze ul.KalwaryjskaStare Podgórze ul.KalwaryjskaStare Podgórze ul.Kalwaryjska
4 letnia atrakcyjna adaptacja, 3/
III, wykończona, 2 pokoje, aneks
kuchenny umeblowany − 110.000zł
Rejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon Zwierzynieckiej
atrakcyjne, 74m2, trzypokojowe −
350.000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052 KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6, tel./fax 423−25−59
Do zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronę

www.nieruchomosci−krakow.pl, e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska
dwupoziomowy apartament,
garaż − 465.000zł
Rejon WRejon WRejon WRejon WRejon Woli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiej
dwunastoletni dom po moderniza−
cji, pow. 210m2, 7a działka −
430.000zł
SoboniowiceSoboniowiceSoboniowiceSoboniowiceSoboniowice
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
na, super komfortowy, dz.
10,5 a. Cena 620.000 zł. Tel.
501/095401, 502/588861

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 326 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

OKAZJA!
POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390

Podłęże, gmina Niepołomice
Działka budowlana 9 a, wszystkie media,

dobry dojazd.

Cena 3.500 zł / a        Tel. (12) 281−80−09
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Dom 180 m2, dz. 10 a, Ten−
czynek, podpiwniczony,
wszystkie media, 2 łazienki,
salon z kominkiem, antreso−
la, taras z widokiem na las,
balkon, garaż. Cena
390.000 zł. tel. 12/2820547
Dom 220 m2, działka 64 a,
Głogoczów. Cena 260.000.
Tel. 12/2737330
Dom 250 m2, nowy, Wado−
wice, ul. Iwańskiego. Cena
260.000 zł. Tel. 604/642753
Dom 250 m2, Wola Justow−
ska, dz. 5,3 a . Cena 740.000
zł – sprzeda właściciel. Tel.
12/4252105, 602/177074
Dom 326 m2, wolnostojący,
dwukondyg., po kapital−
nym remoncie, w parterze
działalność gastr. Cena
750.000 zł, wynajem – cena
do uzgodnienia. Tel. 12/
2693435, 12/6377344 wie−
czorem, 691/027443
Dom 7−pok., os. Jugowice,
może być dwurodzinny, 2
garaże, dz. 3,3, a, zaciszne

miejsce, dobry dojazd.
Cena 385.000 – bez pośred−
ników. Tel. 607/667418
Dom 800 m2, gm. Zielonki,
wielorodzinny, wielofunkcyj−
ny, stan sur. zamknięty.
Cena 850.000 zł. Tel. 12/
4194136, 501/517037
Dom do zamieszkania 160
m2 na działce 60 a, wido−
kowej, budowlano−rolnej,
Kraków−Podgórze. Cena
435.000 zł. Tel. 12/4517975,
603/242354
Dom do zamieszkania, 12
km od Krakowa. Cena
235.000 zł − właściciel. Tel.
12/3884140
Dom do zamieszkania, do−
bra lokalizacja i stan tech−
niczny, Wola Duchacka, 9
a. Cena 510.000. Tel. 501/
562315
Dom do zamieszkania, dz.
13 a, Bieżanów. Cena
280.000 zł. Tel. 606/715704
wieczorem
Dom dwukondygnacyjny
do zamieszkania 160 m2,
Niepołomice, 5 pokoi, 2
kuchnie, 2 łazienki, taras,
pom. gosp., dz. 15 a ogro−
dzona. Cena 300.000 zł. Tel.
12/2811412
Dom dwurodzinny
(2x130m2) + lokal pod prod.
garm.−spoż. (120m2), okolice
Świątnik Górnych, sprze−
dam, zamienię, inne propo−
zycje. Cena 340.000 – do
uzgodnienia. Tel. 503/646870
Dom komfortowy 154 m2 z
ogrodem, Wola Justowska−
Zarzecze. Cena 180.000

euro. Tel. 695/716855
Dom murowany, piętrowy z
garażem na działce rekre−
acyjnej 7 a, zagospodaro−
wanej, wieloletnie drzewa i
krzewy, Brodła k/Alwernii.
Cena 85.000 zł. Tel. 41/
3844507, 606/836094 (wie−
czorem)
Dom przedwojenny z ogro−
dem, 34 a, blisko las, potok,
źródła wody mineralnej,
Łomnica Zdrój. Cena 55.000
zł. Tel. 603/213302
Dom superkomfortowy 300
m2, Wola Justowska przy
Parku Decjusza. Cena
500.000 euro lub wynajem
– 11.000 zł. Tel. 602/480020
Dom superkomfortowy 350
m2, dz. 30 a, 11pokoi, wypo−
sażona kuchnia, 3 łazienki,
Kraków – Krowodrza. Cena
890.000 zł – możliwość ne−
gocjacji. Tel. 12/6416750
(10.00 – 18.00), 506/233112
Dom w Podgórzu na dział−
ce 6 a. Cena 300.000 zł.
tel.508/101920
Dom z 1996/7 r., 175 m2, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, wolnostojący, super
komfortowy, dz. 10,5 a – za−
gospodarowana. Cena
620.000 zł. Tel. 501/095401,
502/588861
Dom z bali drewnianych,
styl góralski, 140 m2, nowy,
30 km od Krakowa, na za−
gospodarowanej, ogrodzo−
nej działce. Cena 410.000 zł.
Tel. 609/326701
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
20 a), media w zasięgu 70
m, dobry dojazd, Gromnik
k/Tarnowa. Cena 600 zł/a.
Działka 31 a przy drodze as−
faltowej, płaska południo−
wa strona, media w zasię−
gu. Cena 1.200 zł/a. Tel. 74/
8171084

Zakupię kamienicękamienicękamienicękamienicękamienicę
w Śródmieściu

lub na Kazimierzu.
Może być do remontu.

Bez pośrednikówBez pośrednikówBez pośrednikówBez pośrednikówBez pośredników.

edytazw@poczta.fm
tel. 506 344 711
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Działkę 96 a, Nowa Huta −
ok. ul. Bulwarowej, sąsied−
nie działki uzbrojone. Cena
12.000 zł/a. Tel. 12/6332522,
33/8221908, 608/663338
Działkę budowlaną 0,16 ha,
na rekreację lub działal−
ność gospodarczą, przy tra−
sie Kraków – Nowy Sącz,
uzbrojenie w okolicy. Cena
15 zł/m2. Tel. 12/4157914
Działkę budowlaną 59 a w
Rusocicach, pod budow−
nictwo jednorodzinne lub
domki letniskowe, dobry
dojazd. Cena 1.800 zł/a.
Możliwość wydzielenia
działki 20 a – cena 2.000 zł/
a. Tel. 601/653719
Działkę rolną 0,46 ha, Boch−
nia−Duszyce, ul. Strzelecka,
przy drodze asfaltowej, 4
km od centrum. Cena 2 zł/
m2. Tel. 12/4157914
Działki budowlane 42 a +
media, Biskupice Melsztyń−
skie, gm. Czchów (trasa
Nowy Sącz – Kraków). Cena
500 zł/a. Tel. 14/6842323,
506/364361
Działki budowlane10,3 a i
27,4 a, dostęp do drogi pu−
blicznej, media w drodze, 4
km na południe od Krako−
wa. Cena dz. 10,3 a –
43.000 zł, dz. 27,4 a – 107.000
zł. Tel. 504/304474
Działki widokowe 10, 20, 30
a, Giebułtów – Trojadyn,
wszystkie media przy dział−
ce. Cena 7.500 zł/a. Tel. 12/
4192185 po19.00
Działki: budowlana i rolna –
do 60 a, widokowe, nad Je−
ziorem Rożnowskim. Cena
2.000 zł/a. Tel. 18/4403240

INNE
Budynek ok. 1 800 m2, dz. 22
a, w b. ładnym położeniu
domów jednorodzinnych,

200 m od Rynku w Olkuszu.
Cena 900 zł/m2 lub wyna−
jem pod działalność (cena
do negocjacji) Tel. 600/
613313
Gospodarstwo 2, 5 ha, gm.
Borzęcin, ekologiczna oko−
lica nad Usznicą, w okolicy
lasy, planowana autostra−
da do Lwowa. Cena 1,5 zł/
m2. Tel. 12/4157914
Ośrodek wczasowy, Krynica
Górska, 19−letni dom muro−
wany i umeblowany, 4 kon−
dygnacje, 14 pokoi, 260 m2

domu, 255 m2 ogrodu, stan−
dard komfortowy, środek
uzdrowiska. Cena 300.000
USD. Tel. 18/4715516
Udziały w kamienicy, miesz−
kanie 76 m2, 3−pok., miejsce
parkingowe. Cena 170.000
– do negocjacji. Tel. 608/
239494
Wiatę obudowaną blachą,
ocieploną, do rozbiórki (5,4
x 15,5 x 3,5 = 84 m2). Cena
5.000 zł – do negocjacji. Tel.
608/099964

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 1,2−pok., w No−
wej Hucie pilnie kupię, ok.
100.000 zł, bezpośrednio,
sky@tlen.pl Tel.12/6475286,
502/269927
Mieszkanie 1−2−pok., cegła,
nisko, tanie, ładne, słonecz−
ne, balkon, garaż. Tel. 502/
829334
Mieszkanie 2−3−pok., ok. 50
m2, do 160.000 zł , Krowo−
drza, Śródmieście – bezpo−
średnio kupię. Tel. 600/
258493
Mieszkanie 2−pok. + kuchnia
w centrum Nowej Huty.

Tel. 888/271943
Mieszkanie 2−pok. Od 35 – 45
m2, standard obojętny, Bro−
nowice, Krowodrza, Ruczaj,
max. 150.000 zł. Tel. 604/
628777
Mieszkanie 2−pok. w Krowo−
drzy , chętnie z garażem.
Tel. 502/203147
Mieszkanie 2−pok., z gara−
żem lub miejscem do par−
kowania na pierwszym lub
drugim piętrze z windą, do
60 m2 na Salwatorze w po−
bliżu Błoni, gotowe do za−
mieszkania. Tel. 18/4715516
Mieszkanie 2−pokojowe, 55−
60 m2, I p., Salwator lub oko−
lice Błoń. Tel. 18/4715560
Mieszkanie 2−pokojowe, z
balkonem, w cenie ok.
60.000 zł, może być w dużej
odległości od Krakowa lub
mniejszej miejscowości. Tel.
697/530515, e−mail: rena−
tamit@interia.pl
Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe budownictwo, stan
dobry, okolice Piasków, Kur−
dwanowa, Woli Duchac−
kiej, ewentualnie mała par−
cela budowlana lub po−
dobne. Tel. (grzeczn.) 12/
6548700

Mieszkanie 40−50 m2, Krowo−
drza, Łobzów − zdecydowa−
nie kupię. Tel. 0601/488071,
12/6325096
Mieszkanie 50−70 m2, os. Ofi−
cerskie, solidna bodowa, Ip.
lub winda, jasna kuchnia,
łazienka, balkon, centralne
ogrzewanie, zdecydowa−
nie kupię. Tel. 12/4114904,
Fax. 49/621/5297525
Mieszkanie do 60 m2, 2−pok.,
gotowe do zamieszkania, z
garażem lub miejscem do
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
Tonie, Olsza z dopłatą. Tel.
12/6345293

DOMY
Dom bliźniak, 300 m2, ul. Bał−
tycka, atrakcyjny, super−
komfort, ocieplony, tynk
akrylowy, nowa elewacja
zamienię na dwa mieszka−
nia 3−4−pok., I−III p., rejon
Mickiewicza lub sprzedam.
Cena 495.000. Tel. 12/
4152026

Dom do zamieszkania, 12
km od Krakowa, działka 30
a, pilnie zamienię na miesz−
kanie powyżej 60 m2, chęt−
nie Prądnik. Tel. 12/3884140
Dom w Podgórzu zamienię
na dwa mieszkania lub jed−
no z dopłatą. Tel. 508/
101920

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 180 m2, Śród−
mieście, nowy do aranżacji,
antresola, 2 tarasy słonecz−
ne, alarm, sejf, klimatyza−
cja, kominek, na biuro lub
mieszkanie. Cena 1.100
euro. Tel. 505/007319
Garsoniera 30 m2 z balko−
nem, I/IIIp., umeblowana,
kuch. meb.na wymiar, pa−
nele, terakota, flizy, stałe łą−
cze, możl. tel. Ruczaj, ul.
Obozowa. Cena: 600 +
opłaty. Tel. 607/667897

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06
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Mieszkania 52 m2, 2−pok. w
ekskluzywnym miniosiedlu
– Bronowice Małe (ok. os.
Widok), wysoki standard.
Cena od 1.250 zł + opłaty.
Tel. 604/336396
Mieszkanie 1−pok. z anek−
sem sypialnym, 37 m2,
nowe, umeblowane, osob−
no wc i łazienka, internet,
parking, ochrona, super ko−
munikacja, Krowodrza.
Cena 700 zł + opłaty. Tel. 12/
6612059, 691/377460
Mieszkanie 1−pok. z kuchnią
30 m2, ul. Friedleina. Cena
550 zł/m−c + czynsz + prąd.
Tel. 12/4251041, 507/781580
Mieszkanie 1−pok., 37 m2, IV/
Vp., umeblowane, jasna
kuchnia, ul. Gliniana, wynaj−
mie właściciel. Cena 550 zł
+ 200 zł czynsz. Tel. 12/
6565707
Mieszkanie 1−pok., os. Zło−
cień, bez mebli. Cena 400

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

6 SIERPNIA 2004

zł + media, może być ga−
raż – 100 zł. Tel. 41/3521263,
694/763107
Mieszkanie 2−pok. z balko−
nem 54 m2, Ip/IIkon., w ma−
łym ogrodzonym osiedlu,
Krowodrza, ul. Armii Krajo−
wej. Cena 1.100 zł + media.
Tel. 602/119807
Mieszkanie 35 m2, 2−pok. +
kuchnia, balkon, IVp., ul.
Siemaszki, umeblowane i
wyposażone, nowocześnie
wykończone. Cena 650 zł/
m−c + czynsz + media. Tel.
604/544320
Mieszkanie 35 m2, 2−pok., ul.
Kościuszki, umeblowane.
Cena 1.000 zł (w tym
czynsz). Tel. 12/3877427
Mieszkanie 37 m2, 2−pok. z
aneksem kuchennym,
nowe, jasne, duży balkon,
winda, piwnica, os. Żabi−
niec. Cena 800 zł. Tel. 507/
577463

Mieszkanie 3−pok., Biały
Prądnik, VIII/X, superkomfor−
towe, w pełni wyposażone
z niskim czynszem. Cena
900 + media. Tel. 609/
583285
Mieszkanie 3−pok., IIp., os.
Podwawelskie, umeblowa−
ne, pralka, lodówka, bal−
kon. Cena 800 zł + media.
Tel. 12/2737322
Mieszkanie 3−pok., ul. Pa−
chońskiego. Cena 750 zł +
opłaty. Tel. 12/4252105, 602/
177074
Mieszkanie 53 m2, Kurdwa−
nów, I p., 2−pok., balkon,
umeblowane. Cena 800 zł
+ czynsz + media. Tel. 12/
2622642, 603/591941
Mieszkanie 56m2, 2−pok., ul.
Olszańska/Prażmowskiego,
po gen. remoncie, wyposa−
żone i umeblowane, bal−
kon, TV−kablowa, internet,
telefon, II/IV p., krótko lub

długoterminowo, możliwe f−
ry VAT, 1.500zł/m−c + opła−
ty. Bezpośrednio. Tel. 507/
065507
Mieszkanie 75 m2, 3−pok. +
kuchnia, umebl. i  wyposa−
żone , b. wysoki standard,
widokowe, słoneczne, log−
gia, parking, Al. Kijowska.
Cena 1.600 zł + opłaty –
właściciel. Tel. 602/755904
Mieszkanie 75 m2, al. Kijow−
ska, 3−pok. + kuchnia, ume−
blowane i wyposażone,
bardzo wysoki standard, wi−
dokowe, słoneczne, loggia,
parking. Bezpośrednio.
Cena 1.600 + opłaty Tel.
602/755904
Mieszkanie, dom w Krako−
wie lub okolicy wynajmie
niedrogo lub zaopiekuje się
młode, uczciwe małżeń−
stwo. Tel. 608/627289,
604/721100 lub e−mail:
wies@poczta.fm

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 3 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 8.00−18.00

tel. 630−23−72; 630−23−74

DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
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